
Uitslag Blaauwbek Marathon 3 Februari 2018

Rang Naam Startnr M/V Tijd
1 Jan Venhuizen 51 M 2.58
2 Edward Pechler 60 M 3.00
3 Eric Platte 3 M 3.08
4 Wouter van Riet 42 M 3.09
5 Wim meems 43 M 3.09
6 Bertine de Vries 71 V 3.11
7 Stefan Kern 9 M 3.23
8 Rick Postma 37 M 3.33
9 Jannes Kamphuis 17 M 3.34

10 Dennis Haak 39 M 3.38
11 Wibe Jan Elgersma 55 M 3.40
12 Sjirk Overal 27 M 3.42
13 Wessel Kranghand 24 M 3.43
14 Roel Kleine 40 M 3.43
15 Bert Beikes 23 M 3.45
16 Petra Bus 76 V 3.46
17 Henk Hokse 5 M 3.47
18 Vanessa Wuijster 67 V 3.50
19 Wilma Dierx 68 V 3.50
20 Dik Jagersma 57 M 3.53
21 Bennie de Vries 8 M 3.55
22 Gerrie Boersma 14 M 3.56
23 Adrie van Dijk 22 M 3.57
24 Loes Ouwerkerk 62 V 3.59
25 Arjan Steenhuis 36 M 4.00
26 Floris Merison 53 M 4.04
27 Harm Kuipers 18 M 4.07
28 Nico Swart 1 M 4.09
29 Jan Parijs 4 M 4.10
30 Betty van Zoelen 69 V 4.11
31 Marco Hartman 25 M 4.14
32 Jan Willem Hindriks 28 M 4.15
33 Anne Molenberg 63 V 4.16
34 Henk Harenberg 54 M 4.18
35 Martijn van den Boogaard 19 M 4.19
36 Ger van Drumpt 15 M 4.20
37 Norbert Cornelis 34 M 4.20
38 Jan Tonkens 45 M 4.20
39 Ina Oortwijn 75 V 4.22
40 Martin Houwen 48 M 4.25
41 Wessel Bruining 26 M 4.26
42 John Kremer 16 M 4.29
43 Peter Boltjes 32 M 4.29
44 Bert Koens 31 M 4.35
45 Yvonne Sant 65 V 4.37
46 Sjoerd Slaaf 56 M 4.43
47 Janneke Cazemier 64 V 4.44
48 Ikkelien Cornelis 74 V 4.51
49 Gerik Mik 12 M 4.54



50 Alexander Kruizinga 2 M 4.55
51 Klaas Laan 50 M 5.00
52 Bertrie Roggen 66 V 5.00
53 Marc Van der Valk 20 M 5.04
54 Bastiaan Cuppen 41 M 5.17
55 Martina Ramthun 72 V 5.17
56 Jan Zondag 49 M 5.18


